关于危险化学品从业单位安全生产标准化

三级达标 (⒛14年第四批)的公告

揭安宣公告[2014]5号

Ⅱ按照安全生产标准化相关标准及考核达标办法,经审

核,核准中国石油化工股份有限公司广东揭阳长城加油站等

21家危险化学品从业单位为揭阳市安全标准化毛级达标企

业 (名 单详见附件 ),现予以公告,有效期自公告之日起 3

年。
·

任何单位和个人如对本公告有异议,请在公告期内

(2014年 9月 J~♀ 日-2014年 10月 14日 )向揭阳市安全生

产宣传教育中心反映。

联系电话:0663-8278933,联系人:周森源。

附件:中 国石油化工股份有限公司广东揭阳长城加油站

等21家危险化学品从业单位名单。 ∶

揭阳市安

201

危险化学品从业单位

安全生产标准化三级达标名单

一、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳长城加油站

二、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳桂汕加油站

三、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳揭东揭潮加油站

四、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳揭东金马加油站

五、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳揭东金锡加油站

六、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳揭东乌美加油站

七、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳揭东玉湖加油站

八、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳揭东玉美加油站

九、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳揭东粤东加油站

十、 中国石油化工股份有限公司广东揭阳蓝城区揭霖加油

站

十一、/中 国石油化工股份有限公司广东揭阳木材加油站

十二、中国石油化工股份有限公司广东揭阳榕南加油站

十三、中国石油化工股份有限公司广东揭阳石油分公司 (金

溪油库 )

十四、中国石油化工股份有限公司广东揭阳新安加油站

十五、中国石油化工股份有限公司广东石油》兮司揭阳榕东
|

加油站

十六、中国石油化工股份有限公司广东石油分公司揭阳榕通

加油站

十七、揭东县炮台骋顺加油站

十八、∵揭阳市榕城区梅云田东加油站

十九t揭东∵县玉湖广鑫加油站有限公司

=十
、揭东县玉窖镇顺革加油站

二十一、中国石油牝工股份有眼公司广东揭阳分公司

|△  氵

/

扌f予